
新年あけましておめでとうございます。三が日も晴
天となり健やかな新年を迎えました。
皆さんにおいては年末年始と業務に従事していた
だいた方もいらっしゃるかと思います。心より感謝申
し上げます。
さて、今年はより一層厳しさを増す一年となります。
だからこそ、より一層、『清掃』というサービスに付加
価値をつけていく努力をしていかなければなりませ
ん。
企業理念である【なくてはならない存在へ】を目指し
、会社は更に色んなことを前に進めてまいります。
皆さんの職場改善や働き方等もその一つになりま
す。
是非、日々の業務を楽しみながら、お客様に提供す
る清掃サービスをもっと付加価値のあるものにでき
るようにそれぞれ尽力いただけますようお願い致し
ます。
皆が楽しくワクワクするような会社にしていきますの
で、共に頑張りましょう！！！
今年も一年変わらずよろしくお願い致します。

代表取締役 社長
坂本 哲啓

新年あけましておめでとうございます。
昨年は、人員不足の現場が多く皆様にご
協力をいただいたおかげで、何とか新年
を迎えられました。しかしながら今だに人
員不足の現場もあり新年早々悩みが尽き
ない状況です。昨年同様、皆様にはお願
いばかりすることが多いとおもいます、
是非是非ご協力の程お願い申し上げ
ます。また、今よりもう少し働きたい人や、
皆さんの周りで仕事を探している方がい
ましたら、各担当者まで教えてください。

新年のあいさつが、お願いだらけで申し
訳ありません。これからも笑顔で仲良く業
務を進めていくために、一緒に頑張ってい
きましょう

業務管理課 一同

これからの時期、路面の凍結や雪の影響で転倒
しやすくなっています。
怪我には十分に注意してください。少し遅れて
も確実に現場につくように時間にゆとりを持っ
た行動をしましょう。


